

# FATTURA ELETTRONICA

- Totale Lotto di fatture: 201.28

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT05006900962
- Progressivo di invio: jgaefW03T8
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UF58HG

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02866690163
- Codice fiscale: LMOCRL66L21C800T
- Nome: OLMO CARLO
- Cognome: FRANCO OLMO DI
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: San Vincenzo De Paoli, 9
- CAP: 24023
- Comune: Clusone
- Provincia: BG
- Nazione: IT

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: BG
- Numero di iscrizione: 329618
- Numero soci: SU (socio unico)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

### Recapiti

- Telefono: 034623833
- Fax: 0346 23833
- E-mail: info@francoolmo.com

### Dati del cessionario / committente

## Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 90017430167
- Denominazione: ISTITUTO COMPRENSIVO DI GROMO

## Dati della sede

- Indirizzo: VIA DE MARCHI, 14
- CAP: 24020
- Comune: GROMO
- Provincia: BG
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)  
Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero documento: 000045-0C1 PA
- Importo totale documento: 201.28
- Causale: Fattura di vendita (PA) iva committente

## Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 1
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 2
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 3
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 4

- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 5
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 5
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 6
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 7
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 7
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 8
- Identificativo ordine di acquisto: 1859
- Data ordine di acquisto: 2020-05-25 (25 Maggio 2020)
- Numero linea ordine di acquisto: 8
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z182BC91F8

## Dati relativi al trasporto

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 712032
- Descrizione bene/servizio: GLITTER BARATTOLO ML.150
- Quantita': 4.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 5.30000000
- Valore totale: 21.20000000
- IVA (%): 22.00

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 712946
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA PRONTA PRIMO 1000ml
- Quantita': 4.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 2.35000000

- Valore totale: 9.40000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 3**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 177654
- Descrizione bene/servizio: TEMPERA ACRILICA 300ml CMP ORO/ARG.
- Quantita': 2.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 3.39000000
- Valore totale: 6.78000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 4**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: T705A/1000
- Descrizione bene/servizio: COLLA A CALDO 1kg diam 12mm 20 cm CWR
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 10.80000000
- Valore totale: 10.80000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 5**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 708470
- Descrizione bene/servizio: RISMA A4 GR.160 BIANCA
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 5.90000000
- Valore totale: 5.90000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 6**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 712968
- Descrizione bene/servizio: RISMA A4 GR.100 BIANCA
- Quantita': 1.00000000
- Unita' di misura: PZ
- Valore unitario: 6.35000000
- Valore totale: 6.35000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 7**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 144686
- Descrizione bene/servizio: CARTA MULTIPAPER A4 140gr 250f g FABRIANO

- Quantita': 5.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 6.96000000
- Valore totale: 34.80000000
- IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 8**

- **Codifica articolo**Tipo: Codice internoValore: 144690
- Descrizione bene/servizio: CARTA MULTIPAPER A3 140gr 250f g FABRIANO
- Quantita': 5.00000000
- Unita' di misura: NR
- Valore unitario: 13.95000000
- Valore totale: 69.75000000
- IVA (%): 22.00

### **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 164.98
- Totale imposta: 36.30
- Esigibilita' IVA: S (scissione dei pagamenti)

### **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
  - Modalita': MP05 (bonifico)
  - Decorrenza termini di pagamento: 2020-05-31 (31 Maggio 2020)
  - Termini di pagamento (in giorni): 61
  - Data scadenza pagamento: 2020-07-31 (31 Luglio 2020)
  - Importo: 164.98
  - Istituto finanziario: UBI BANCA FILIALE DI CLUSONE
  - Codice IBAN: IT50C0311152910000000072136

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)